
КРОЛЕВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РЕУТИНСЬКА ГІМНАЗІЯ

НАКАЗ

13.03.2020 с. Реутинці № 17 - ОД

Про запровадження дистанційного 
навчання на період карантину у 
гімназії

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 
211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу CO VID- 
19», листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 № 1/9-154, листа 
управління освіти, молоді, спорту, культури і туризму Кролевецької міської 
ради від 13.03.2020 № 01-33/364 «Про організацію навчальних занять за 
допомогою дистанційних технологій», у зв’язку з призупиненням навчання в 
гімназії з 13.03 по 03.04.2020, з метою забезпечення громадянам можливості 
реалізації конституційного права на здобуття освіти, 
НАКАЗУЮ:
1. Запровадити дистанційну форму навчання відповідно до Положення про 
дистанційне навчання затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 25.04.2013 № 466 (із змінами, внесеними згідно з Наказами 
Міністерства освіти і науки від 01.06.2013 № 660 та від 14.07.2015 № 761)

у період з 13.03 по 03.04.2020р.
2.Здійснювати виконання навчальних планів освітніх програм здобувачів освіти 
шляхом навчання на платформах соціальних мереж:
1) 1-4 класи - з використанням месенджеру «Viber», проведення індивідуальних 
консультацій із здобувачами освіти таз батьками здобувачів освіти через 
мобільний зв'язок, використання завдань на сайті гімназії в рубриці 
«Дистанційна освіта» - в асинхронному режимі

з 13.03 по 03.04.2020р.
2) 5-9 класи — з використанням хмарних сервісів, месенджеру «Viber», 
проведення індивідуальних консультацій із здобувачами освіти через мобільний 
зв'язок, використання завдань на сайті гімназії в рубриці «Дистанційна освіта» - 
в асинхронному режимі та з використанням E-mail дистанційного навчання

з 13.03 по 03.04.2020р.
3. Педагогічним працівникам на час дистанційного навчання здійснювати 
спілкування із здобувачами освіти шляхом передачі відео-, аудіо-, графічної та 
текстової інформації в асинхронному режимі

з 13.03 по 03.04.2020р.
4. Педагогічному персоналу дошкільного підрозділу дотримуватись виконання 
дистанційного режиму роботи.


